三明学院教学实践基地（师范类）协议书

甲方：三明学院

乙方：

为加强师范类专业教育实践环节，密切双方的联系与合作，培养和提高学生的教育教学能力，为基础教育输送合格的人才，经双方充分协商，同意在乙方建立教学实践基地，共同做好实习生的教育实习工作，并达成如下协议：

一、乙方同意作为甲方的教学实践基地，命名为“三明学院教学实践基地”，并挂牌。根据甲方需要，定期或不定期接纳一定数量的实习生。乙方按照甲方制订的教育实习计划负责具体指导实习生的实习工作，为甲方实习生提供完成教育实习所必需的条件。

二、甲方派出驻点指导教师对实习生进行管理和指导。甲方在每次实习结束时，按有关规定向乙方交纳教育实习指导费。

三、根据互惠原则，为支持乙方工作，甲方将根据乙方需求和甲方实际可能，对乙方在职教师进修培训等提供便利和优惠。根据乙方需求，共同开展教学改革和教育科学研究工作，定期或不定期为乙方举办相关学术报告或讲座。

四、根据甲方需求，乙方在不影响教学工作的前提下，选派优秀教师、优秀班主任到甲方作经验介绍。

五、本协议一式二份，甲、乙双方各一份。

六、本协议有效期   年，从    年    月起至    年    月止。
七、其他未尽事宜，由甲、乙方协商议定。

甲方代表（签字）：               乙方代表（签字）：

单位盖章：                      单位盖章：

签订日期：                      签订日期：